
Dzień Kobiet w Gminie Duszniki
Dzień Kobiet w Gminie Duszniki. Sobotni wieczór w Dusznikach upłynął w wyjątkowej atmosferze inspirowanej 
słoneczną Italią. Z myślą o Paniach Gmina Duszniki oraz BPiCAK w Dusznikach przygotowali koncert pełen muzyki, 
elegancji i południowego klimatu. Na uczestników czekały włoskie akcenty, nastrojowa oprawa oraz eleganccy 
panowie – niczym z włoskiego filmu gangsterskiego – którzy tego wieczoru zadbali o obsługę wydarzenia.
Publiczność w muzyczną podróż do słonecznych Włoch zabrali Halina Benedyk, Piotr Nowak oraz Anastazja Nowak. 
Artyści zaprezentowali koncert „Ritmo Italiano”, pełen znanych i lubianych włoskich przebojów. Ciepłe, pełne 
energii dźwięki szybko udzieliły się zgromadzonym gościom – niejedna z Pań dała się porwać muzyce i poczuła 
włoski klimat tego wieczoru. Dodatkową atrakcją wydarzenia był pokaz tańca w wykonaniu pary z wolsztyńskiej 
szkoły LATINA Dance Studio. Dynamiczny i pełen pasji występ spotkał się z gorącymi brawami publiczności i 
doskonale wpisał się w południowy charakter spotkania.
Podczas wydarzenia nie zabrakło również serdecznych słów skierowanych do wszystkich Pań. Gości powitali: 
Zastępca Wójta Gminy Duszniki Ryszard Pacholak, Przewodniczący Rady Gminy Duszniki Paweł Henicz oraz 
Dyrektor BPiCAK Piotr Przewoźny. Panowie w imieniu własnym oraz Wójta Gminy Duszniki Radosława Łanoszki 
życzyli Paniom wspaniałego wieczoru, pełnego pięknych emocji. Nie zabrakło symbolicznego toastu, kwiatów oraz 
miłych gestów przygotowanych przez panów pracujących w jednostkach gminnych, którzy tego wieczoru wcielili się 
w rolę gospodarzy i zadbali o wyjątkową atmosferę spotkania.
Wieczór upłynął w radosnej, ciepłej atmosferze, pełnej muzyki, uśmiechu i wspólnego świętowania. Dziękujemy 
wszystkim za obecność i stworzenie tak pięknego wydarzenia. To był naprawdę wyjątkowy czas! Mamy nadzieję, że 
Dzień Kobiet w Gminie Duszniki na długo pozostanie w pamięci naszych Pań! 
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